

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ชุดลอกลำห้วยคันโช้ บ้านคำคันโช้ หมู่ที่ ๖ ตำบลคำแคน - เขตตำบลนาข้า
อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

499,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชุดลอกลำห้วย, ตกแต่งคันคู

4. ราคาากลางคำนวณ ณ

18 ส.ค. 2560

เป็นเงิน

500,000.00 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

4.1 กำหนดงวดงาน

จำนวน 1 งวด

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ

จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายสมัย หอมทอง

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.2 นายสุพรรณ สิ้นชัย

กรรมการกำหนดราคาากลาง

6.3 นายสหภาพ วรสีหะ

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายสมัย หอมทอง)
หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมชลประทาน

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

18 ส.ค. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางอัญญทิพย์ แก้วประจบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายชวกร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายชวกร หอมทอง สาขา ๗ ตกถนน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยคันโนไซ บ้านคำคันโนไซ หมู่ที่ ๖ ตำบลคำแคน - เขตตำบลนาข้า
อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคากลาง วันที่ 15 สิงหาคม 2560 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 ลิตร/บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินขุดพร้อมเกลี่ยตักแต่งคันคู	14,050	ลบ.ม.	26.76	375,978.00	1.3375	35.79	502,870.58	
2	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25	
เงื่อนไข									
- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %									
- เงินประกันผลงาน.....0.00 %									
- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %									
- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %									
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					378,678.00				
					รวมราคากลางทั้งสิ้น				
					คิดเพียง		506,481.83		
					ห้าแสนบาทถ้วน		500,000.00		

ตัวหนังสือ

ห้าแสนบาทถ้วน

.....
(นายสุพรรณ สินชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสมัย หอมทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(กอบระกษณ์ คุณนวิธรรพ)
.....
.....

สรุปผลการประมาณราคากลางงานชลประทาน

กลุ่มงาน งานชลประทาน

โครงการ ขุดลอกลำห้วยคันโช้ บ้านคำคันโช้ หมู่ที่ ๖ ตำบลคำแคน - เขตตำบลนาข้า
อำเภอเมืองจัตวีร์ จังหวัดขอนแก่น

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ พร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 15 สิงหาคม 2560 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานงานชลประทาน	378,678.00	1.3375	506,481.83	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประเงินผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
รวมราคาต้นทุน		378,678.00			
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				506,481.83	
คิดเพียง			ห้าแสนบาทถ้วน	500,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสหภาพ วรสีหะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกลำห้วยคันโช้ บ้านคำคันโช้ หมู่ที่ ๖ ตำบลคำแคน - เขตตำบลนาข่า

อำเภอเมืองจาศรี จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 562 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณการราคากลาง

ราคาน้ำมัน 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
1	งานดินขุดพร้อมเกลี่ยตกแต่งคันคู	ลบ.ม.	14,050	26.76	375,978.00
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1	2,700.00	2,700.00
	รวมค่าวัสดุ				378,678.00

ลงชื่อ.....ประมาณราคากลาง

(นายสมัย หอมทอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ